
 UCHWAŁA  NR LXIV/561/18
 RADY GMINY OZORKÓW

z dnia 18 października 2018 r.

 w sprawie zmian Statutu Gminy Ozorków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Ozorków przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/296/16 Rady Gminy Ozorków z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2017 r. poz. 280), 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/322/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2017 r. poz. 1336) i Uchwałą Nr LII/448/17 Rady Gminy 
Ozorków z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2017 r. 
poz.275), Uchwałą Nr LXI/538/18 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian Statutu 
Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz.4691), § 104 uchyla się.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 5560


		2018-10-24T06:59:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




